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K Bal Kabında Zehir!

Yeni bir çağın eşiğindeyiz. Birileri bu çağın fırsatlarla dolu 

olduğunu, insanoğlunu büyük bir değişimin beklediğini söylüyor. 

Ama bu değişimin ne pahasına gerçekleşeceğinden söz etmiyorlar. 

Zehri altın tas içinde sunuyorlar, bal da onun suç ortağı… Sorgusuz 

sualsiz itaat etmemizi istiyorlar. 

“Islah edicileriz” diyorlar, oysa onlar “bozguncuların ta 

kendileridir”. “Sureti haktan” gözüküyorlar ama gizledikleri başka 

niyetleri olduğu açık. Allah’ın yarattığı ve muhatap aldığı “insan” 

olarak kalmak istiyorsak uyanık olmalı ve bu planları bozmalıyız. 

Uyanmak ise bilmekle başlar.

“Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?”

Allah bizi “bilişelim” diye farklı topluluklar halinde yarattı.

“Bilelim, bilişelim; dünya kimseye kalmaz.”

Uyan kardeşim uyan, galiba ahir zaman!

Abdurrahman Dilipak, günümüze ve geleceğe dair soruları 

cevaplarken çağın sorunlarına ve çözüm yollarına dair geniş bir 

perspektif sunuyor. 
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Abdurrahman Dilipak

1949 yılında Osmaniye’nin Düziçi ilçesine bağlı Haruniye’de Ali Bey ve Fat-
ma Pakize Hanım’ın çocuğu olarak doğdu. Anne tarafından Adanalı, baba ta-
rafından Kahramanmaraş’lıdır. Kahramanmaraş’ta başlayan İmam-Hatip öğreni-
mini 1969 yılında Konya İmam Hatip Lisesi’nden mezun olarak tamamladı. Güzel 
Sanatlar Akademisi’ne girmek için resim dersleri alan Dilipak, İstanbul Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Arap ve Fars Filolojisi Bölümü’ne girdi. Burada iki sene oku-
duktan sonra geçtiği İstanbul Ticari İlimler Akademisi Gazetecilik ve Halkla 
İlişkiler Yüksek Okulu’ndan 1980 yılında mezun oldu.

Yazarlık hayatı 1961 yılında, henüz 12 yaşındayken katıldığı bir kompozis-
yon yarışmasında dereceye girmesiyle başladı. İlk gazete yazısı 1963 yılında Yeni 
İstanbul Gazetesi, gençlik sayfasında yayınlandı. 1964 yılında Düziçi’nde, kısa 
süreli olarak Kasırga isimli bir kartela gazete çıkarttı. Aynı yıl semazenlik de yapan 
Dilipak 1968’de ise judo antrenörü oldu. 1969’da, DSİ 6. Bölge Müdürlüğü’nde 
Arazi Elektirifikasyonu Kontrolörü olarak çalışma hayatına başladı.

12 Mart 1971 darbesini müteakiben, Afyon’da Milli Nizam Partisi Gençlik Teş-
kilatı’nı kurdu ve burada yayınladığı bir bildiri sebebiyle ‘Milli Nizam Davası’nda 
mahkûm oldu. Dosyası Yargıtay sürecindeyken İstanbul’a giden Dilipak 1974 affı ile 
cezaevine girmekten kurtuldu.

1972’de  Fetih Yayınevi’ni ve  Her-Tür  Yayın Dağıtım Şirketi’ni kur-
du, 1973’te Yeni Sanat Dergisi Yayın Kurulunda yer aldı. Aynı yıl MTTB Sinema 
Kulübü üyesi oldu. Ardından, Burak Film Kurucu Ortakları arasında yer aldı 
ve milli sinema tartışmalarına katıldı. 1977’de Adım Dergisi Genel Yayın Mü-
dürü, 1988-1990’da Dış Politika Dergisi Yayın Yönetmeni, 1972-1993’te Milli 
Gazete yazarı, 1978-93’te Hicret Dergisi Genel Yayın Müdürü, Seriyye Dergisi 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü,  1994’te  Cıngar mizah dergisinde yazarlık yap-
tı. En uzun yazı serüveni Akit gazetesinde olan Dilipak burada 30 yıl boyunca 
yürüttüğü köşe yazarlığından Eylül 2022’de ayrıldı.

Abdurrahman Dilipak, söz ve yazılarından dolayı bu güne kadar 500 yıl-
dan daha fazla mahkumiyet talebi ile yargılandıysa da hiç mahkûm olmadı. 28 
Şubat döneminde haftada 5 gün mahkemeye çıktığı hatta bir günde 5 farklı 
duruşmaya çıktığı oldu. Asliye Ceza, Sulh Ceza, Ağır Ceza, DGM ve Askeri 
Ceza Mahkemelerinde yargılandı.

Son yıllarda çalışmalarını yeni teknolojilerin olası risklerine ve küresel güç-
lerin insanlık üzerindeki oyunlarına yoğunlaştıran ve bu konuda kamuoyunu 
yazıları ve konferanslarıyla uyarmayı görev edinen Dilipak’ın, Asiye Dilipak ile 
evliliğinden 4 çocuğu ve 7 torunu vardır.

İÇİNDEKİLER

Birinci Bölüm
COVID-19 VE KÜRESELCİLERİN PLANLARI 15

Covid-19 ile birlikte “öjenizm” kavramı gündeme geldi. Son iki 
yıldır yaşanan gelişmeleri bu bağlamda değerlendirebilir misiniz? 17

“Küresel Ayak İzi Ağı” isimli platform her yıl kaynak tüketim 
istatistikleri yayınlıyor. 2022 rakamlarına göre 365 günlük 

kaynağı 212 günde bitirdiğimiz iddia ediliyor. Bunun sebebinin 
insan nüfusunun dünyanın kaldırabileceğinden fazla bir noktaya 

tırmanmış olması iddiasını nasıl değerlendiriyorsunuz? 19

Covid-19 ve akabinde gelen aşının öjenizme hizmet ettiği 
iddialarını nasıl yorumluyorsunuz? Öne sürüldüğü gibi dünya 

nüfusunu 500 milyona düşürme hedefi mi söz konusu? 
Covid’den sonra yeni virüs krizleri de beklemeli miyiz? 25

Bir TV programında HES kodu ve Global Health Services 
gibi uygulama ve platformları da tehlike içeren unsurlar 

arasında zikrettiniz. Burada sadece sağlığımızın riske atılması 
mı söz konusu yoksa otoritelerin kontrolü artırması, kişisel 

özgürlüklerin sınırlanması gibi tehlikelerden de söz edilebilir mi? 28

İnsan nüfusu ve kaynakların kullanımı arasındaki dengesizlik insani 
bir şekilde nasıl düzeltilebilir? Alternatif çıkış yolu nedir? 31

Muhterem hocam hep gıda konusu üzerinde durduk ama giyim 
kuşam da önemli bir alan, hem harcama kalemi hem sağlık 

açısından. Bu konudaki düşünceleriniz nelerdir? 36

Mevzuyu genel olarak toparlayacak olursak dediklerinizden “insanın 
özünden uzaklaşıp dengeyi bozduğu” sonucu çıkarılabilir mi? 39
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İkinci Bölüm
YAPAY ZEKÂ: İNSAN KENDİNİ AŞIYOR MU? 43

Yapay zekâyı değerlendirmeye başlamadan önce bu konuda 
dile getirdiğiniz “ilmin insanın elinden çıkması” ifadesini 

açabilir misiniz? 45

Yapay zekâlı robotlar konusunda Tevrat’ta yer verilen “Golem” dile 
getirilerek yapılan yorumlar konusundaki değerlendirmeniz nedir? 
Birileri bunu gerçeğe dönüştürmeye mi çalışıyor? Yoksa “kendini 

gerçekleştiren kehanet” durumu mu söz konusu? 49

Yapay zekâyla ilgili The Economist’te yer alan “The Man Made Life” 
başlığını nasıl değerlendiriyorsunuz? Yapay zekâ ve sentetik bedenle 

yapılmak istenen bu mudur? 54

Sentetik bedenlerin, zihni Metaverse aracılığıyla transfer ederek 
bir nevi Avatar oluşturmak için kullanılacağı yönündeki yorumlar 

hakkında ne düşünüyorsunuz? 58

Yapay zekânın bağımsız bilinç oluşturup insan neslini tehdit 
edeceği yönündeki distopik öngörülere katılıyor musunuz? 

Böyle bir tehlike gerçekten söz konusu mu? 61

Yapay zekâ şuur okuma için kullanılabilir mi? 
Bu, özgür seçimin sonu olmaz mı? 65

Kuantum bilgisayarlar ve yapay zekânın cin âlemi frekansına 
ulaşmayı sağlayabileceği doğru mudur? Eğer öyleyse bununla 

ne amaçlanmaktadır? 68

Zaman zaman dile getirdiğiniz “zamanı bükmek”le 
kastınız nedir? 71

Üçüncü Bölüm
NEURALİNK, STARLİNK VE 5G: ÖZGÜR İRADENİN SONU MU? 75

Elon Musk’ın Neuralink projesini nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Temelde sorunlu bir fikir mi yoksa niyet ve uygulamadaki riskler 

açısından mı problemler mevcut? 77

Beyin-makine arayüzleri ya da nöral chipler dünyayı nasıl 
değiştirecek? 80

Elon Musk’ın chiplerinin öğrenme alanında devrimsel nitelikte 
olacağı ileri sürülüyor. Bildiğimiz anlamda “öğrenim” kavramı sona 

mı eriyor? Değerler eğitimi bundan nasıl etkilenecek? İnsanların 
yapay zekâlı bedenler üretmesinden söz edilen bir dönemde “Allah”ı 

yeni nesillere nasıl anlatacağız? 84

Nöral chipler sayesinde hayvanlarla iletişim kurabileceğimiz iddia 
ediliyor. İnsan dışı canlılarla bilinçli iletişim, dünyadaki varlığımıza 

nasıl etki edecek? “Maymunlar Cehennemi” gerçek oluyor diye 
endişelenmeli miyiz? 88

Elon Musk’ın uygulamakta olduğu bir diğer proje ise Starlink uydu 
sistemi. “Tüm dünyada kolay erişilebilir ucuz internet” hedefli olduğu 

söylenen bu projeyi neden risk olarak değerlendiriyorsunuz? 89

Starlink ve 5G teknolojisini birlikte değerlendirdiğimizde fırsat/
risk skalasını nasıl görüyorsunuz? Starlink’in Ağustos 2022’de 

Belçikalı bir akademisyen tarafından hacklenmesini de göz önünde 
bulundurursak bizi neler bekliyor? 91

İnternetin tüm dünyayı kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması 
çalışmalarının hız kazanmasıyla Metaverse’in neredeyse eş zamanlı 

olmasını nasıl okumak lazım? 93
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Distopik romanlarda ve filmlerde devletlerin kuklalara 
dönüştüğü, dünyayı dev şirketlerin yönettiği sıklıkla 
dile getirilir. Sözünü ettiğimiz teknolojiler bu riski 

taşıyor mu? Devletlerin ve özgür iradenin sonuna mı 
yaklaşıyoruz? 94

Dördüncü Bölüm
2025-2045 PROJEKSİYONU VE YENİ DÜNYA DÜZENİ 99

Covid-19 sonrası dile getirilen bir “yeni normal” kavramı var. 
Sizce yeni normal nasıl olacak? Covidden sonra bizi nasıl bir hayat 

bekliyor/beklemeli? 101

Sıklıkla 2023 yılına özellikle de haziran ayına dikkat çekiyorsunuz. 
Aynı zamanda 2025’te önemli gelişmeler olabileceğini de 

vurguluyorsunuz. Bu iki yıllık süreç neden bu kadar önemli? 
Kendimizi neye hazırlamalıyız? 102

Önümüzdeki 10 yılda ve sonrasında bizi bekleyen olası gelecek 
senaryoları sizce nelerdir? Türkiye’nin bu olası senaryolar içindeki 

pozisyonu sizce ne olacak/olmalı? 105

Önümüzdeki on yıl içinde geleceğini şekillendirmek üzere 
olan gençler sizce ne yapmalı? Kendimizi yetiştirebilmek ve bu 

gelecek senaryolarına hazırlanmak için entelektüel anlamda neler 
yapabiliriz? 107

Teknolojik gelişmeleri, Covid sonrasını, siyasi ve 
sosyal gelişmeleri, 2023-25 senaryolarını bir bütün 
olarak değerlendirdiğimizde gençlere hangi alanlara 

yönelmelerini tavsiye edersiniz? Sizce hangi meslekler, 
çalışma alanları ön plana çıkacak? 113

NATO’nun stratejik planından söz ediyorsunuz. Bu plan 
kapsamında 2040 yılına kadar yapılması gereken çalışmaların 
söz konusu olduğu dile getiriliyor. Neden 2045 değil de 2040? 

Bu tarih daha önce 2030 değil miydi, neden 2040 olarak 
revize edildi? Global Reset projesinin NATO’yu bu kadar 

ilgilendirmesinin sebebi nedir? 119

Burada en baştaki konuya geri dönüyoruz galiba. 
Bu teknoloji/ler sivil hayata uygulandığında 

özellikle sağlık ve gıda alanındaki yeni 
uygulamalar yeni bir öjenik hareketin 

başlangıcına dönüşebilir mi? 128

YIL MS 2023 132
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Önsöz

HAY ALLAH!

Bizi gören, duyan, bilen, hüküm sahibi bir Allah var. O; kadere, 
rızka ve ecele hükmedendir. “Ol!” deyince olduran, “Öl!” deyince 
öldürendir. Her şey O’nun iradesi içindedir. Bize düşen O’nun “rı-
za”sına talip olmaktır. O hiç kimseye muhtaç değil, herkes ve her 
şey O’na muhtaçtır. Biz tarihin yaşayan tanıklarıyız ve bizim Allah’ın 
iradesinin tecellisinin vesilesi insanlar olarak, O’nun için görmek, 
O’nun için söylemek, O’nun için işitmek, O’nun için ıslah etmek, 
yeri geldiğinde O’nun için haykırmak gibi bir görevimiz var.

Allah (cc) bizim ellerimizle zalimleri cezalandırmak ve mazlumlara 
yardım etmek istemektedir. Bu dünyada O’nun kolaylaştırdığından 
daha kolay, zorlaştırdığından daha zor bir iş yoktur. O zaman korka-
cak bir şey de yoktur.

Bir başka kural da şudur bu âlemde; Allah cahillere ve zalimlere 
yardım etmeyecek. Sonuçta herkes layığını bulacak. Ne var ki biz 
kendimizi değiştirmeden O, bizim hakkımızdaki hükmünü değiştir-
meyecek. Yani asıl değişmesi gereken başımızdakiler ve düşmanları-
mız değil, biziz biz!

Unutmayalım ki bize hayır gibi gelen şeylerde Allah şer, şer gibi 
gelen şeylerde ise hayır murat etmiş olabilir. Biz bilmeyiz, Allah bilir. 
Biz “kum fe enzir” (Müddessir 2) emrine uyarak ayağa kalkalım ve 
insanları uyaralım. Gerisi O’nun bileceği iş... 

“Hak şerleri hayreyler / Zannetme ki gayreyler / Arif anı seyreyler / 
Görelim Mevlam neyler / Neylerse güzel eyler.”  
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Haydi o zaman kalkıp bir mum yakalım. Işık gelince karanlık yok 
olur. Karanlık aydınlığın yokluğudur. “Hayyalel felah” demiyor mu 
günde beş kez minareler, haydi kurtuluşa o zaman! İman ediyorsanız 
Allah sizinledir, o zaman mahzun olmayacaksınız. İyi şeyler yapalım, 
sabredelim ve birbirimize sabrı tavsiye edelim, göreceksiniz o zaman 
hüsrana uğramayacağız. Yoksa gelecek günler, geçen günleri aratacak. 
Aklımızı kiraya vermeyelim. Adaletten ayrılmayalım; dürüst, bilgili, 
cesur olalım. Allah’tan başka ezelî ve ebedî olan hiçbir şey yok. Her şey 
geçicidir. Karanlığın en koyu anı, aydınlığa en yakın olduğu zamandır.

Eski dünya düzeni, kavram ve kurumları ile çöküyor. Hanidir bir 
“Yeni Dünya Düzeni” senaryosu anlatılıyor. Ancak işler bu senaryoyu 
anlatanlar açısından çok da yolunda gitmiyor zira insanlar uyanmaya 
başladı. O zaman bu düzen yıkılacak demektir; o hâlde bunun yerine 
adaletten, barıştan, özgürlükten yana yeni bir düzen kurmak için in-
sanlığın önünde yeni bir fırsat var.

Bu kitap, “tarihin tanıklığı”nı yapan bu nesle bir çağrıdır aynı za-
manda. Yeni bir başlangıç için haydi! Ayağa kalkın ve 600 yıldır sür-
dürdüğümüz “Ah-i Evran Evrensel Kardeşlik Çağrısı” için el ele tutu-
şalım. İnsanlığın vicdanında gizli “Kuvayı Milliye” ruhunu harekete 
geçirelim, hakkı ve adaleti yüceltmek için yeni bir evrensel direniş 
başlatalım. Adalet yoksa barış da yok. Adaletin olmadığı yerde birileri 
barıştan söz ediyorsa o, olsa olsa teslimiyettir. Adalet ve barış yoksa 
hiçbir özgürlük güvende değildir.

Global tehditlere karşı global bir karşı duruş için bir çağrıdır bu 
kitap. Bütün insanların hayrına olmayan bir çözüm teklifi, bizim tek-
lifimiz olmayacaktır. İnsanlık ya dinde kardeş ya tende bir eştir. Bu 
kitap bir seferberlik çağrısıdır: Haydi aklınızı ve vicdanınızı kuşanın! 
Bize dayatılan sistemlere karşı hep birlikte “Hayır” diyelim!

Akif ’in dediği gibi “Allaha dayanın, sa’ye sarılın, hikmete ram olun, olur.”

Geliyor gelmekte olan, toprağın sesini dinleyin... Ayak seslerini 
duyuyor musunuz zamanın? Unutmayın: “Karanlığın en koyu anı, 
aydınlığa en yakın olduğu zamandır.” Selam ve dua ile.

Abdurrahman Dilipak
Çengelköy, Ocak 2023



YA
R

IN
IN

 D
Ü

N
YA

SI
A

bdu
rrah

m
an

 D
ilipak

YARININ
DÜNYASI

D
İLİPA

K Bal Kabında Zehir!

Yeni bir çağın eşiğindeyiz. Birileri bu çağın fırsatlarla dolu 

olduğunu, insanoğlunu büyük bir değişimin beklediğini söylüyor. 

Ama bu değişimin ne pahasına gerçekleşeceğinden söz etmiyorlar. 

Zehri altın tas içinde sunuyorlar, bal da onun suç ortağı… Sorgusuz 

sualsiz itaat etmemizi istiyorlar. 

“Islah edicileriz” diyorlar, oysa onlar “bozguncuların ta 

kendileridir”. “Sureti haktan” gözüküyorlar ama gizledikleri başka 

niyetleri olduğu açık. Allah’ın yarattığı ve muhatap aldığı “insan” 

olarak kalmak istiyorsak uyanık olmalı ve bu planları bozmalıyız. 

Uyanmak ise bilmekle başlar.

“Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?”

Allah bizi “bilişelim” diye farklı topluluklar halinde yarattı.

“Bilelim, bilişelim; dünya kimseye kalmaz.”

Uyan kardeşim uyan, galiba ahir zaman!

Abdurrahman Dilipak, günümüze ve geleceğe dair soruları 

cevaplarken çağın sorunlarına ve çözüm yollarına dair geniş bir 

perspektif sunuyor. 


